鳥栖市投げ込み資料

平成２９年８月１６日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

弥生が丘小学校合唱部市長表敬訪問について

佐賀県合唱コンクール及びＮＨＫ全国学校音楽コンクール佐賀県大会で、鳥

栖市立弥生が丘小学校合唱部が別紙のとおり金賞を受賞し、両大会での九州大

会への出場が決定し、下記のとおり市長表敬訪問を行いますのでお知らせしま

す。

記

１．日 時   平成２９年８月２３日（水）午前９時

２．場 所   市役所１階第１会議室

（担当）学校教育課  担当者氏名 木村 嘉身

℡８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料